

از توافق هسته‌ای با ایران دست نمی‌کشیم



بیش از ۱۰۰۰ خودرو خارجی در مزایده مهر ماه دولت



احیای دریاچه ارومیه نیازمند اقدامات اورژانسی است



شکر زیر نرخ مصوب عرضه می‌شود



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید سرا | آگاهی دهم شمارا

شنبه ۱۹ شهریور ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۶۹ - ۲۰۰۰ تومان

رئیس مجلس در نشست شورای هماهنگی بانک‌های دولتی:

بانک‌ها باید با اصلاح فرایندها، رضایت مردم را جلب کنند



با مافیای خودرو باید به صورت جدی مقابله کرد

متأسفانه ۴۳ سال است مافیای خودرو شکل گرفته است
کیفیت کالاها رابطه مستقیمی با افزایش اعتماد مردم به عنوان منبع سرمایه‌های اجتماعی دارد

انهدام باند فساد اقتصادی در استان ایلام

این افراد تا صدور رأی قطعی در توقیف خواهند بود
اختلاس گران به اتهام پولشویی، اختلاس و تحصیل مال نامشروع روانه زندان شده‌اند
تحقیقات از دو متهم دیگر در یکی از شعب بازپرسی در حال انجام است

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تازه‌های فیر

لغو قیمت‌گذاری دستوری، اولویت دولت باشد



مهرداد گودرزوند چگینی گفت: لغو قیمت‌گذاری دستوری به قدری مهم است که دولت سیزدهم باید به عنوان اولویت به این موضوع بپردازد. قیمت‌گذاری کالاها و خدمات بر اساس عرضه و تقاضا، معقول‌ترین و منطقی‌ترین روشی است که می‌تواند ادا کرد حداقل مشکلات و تبعات را برای زنجیره‌های تولید، اقتصاد و جامعه به همراه دارد.

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه معمولاً دولت‌ها برای مقابله با افزایش قیمت و تورم، اقدام به سرکوب قیمت‌ها و تعیین دستوری نرخ می‌کنند به بازار سرمایه (سنا) گفت: این اقدام نه تنها به تثبیت قیمت کالاها کمک نکرده بلکه التهاب بازار را بیشتر می‌کند.

مهرداد گودرزوند چگینی با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم به موضوع بازار سرمایه، رونق اقتصادی و تولید توجه بسیار می‌شود گفت: در شرایط کنونی دولت نیاز به یک برنامه اقتصادی دارد تا بتواند به پایداری و ثبات برسد.

وی با تأکید بر اینکه دولت اقتصاد را به صورت عرضه و تقاضا باید پیش ببرد، افزود: قیمت‌گذاری دستوری علاوه بر تحمیل هزینه‌های سنگین به تولیدکنندگان و عدم سوددهی مناسب، قدرت رقابت‌پذیری تولید را از بین برده است.

این نماینده مجلس در ادامه با اشاره به ثبات اقتصادی در کشور اظهار کرد: لغو قیمت‌گذاری دستوری به قدری مهم است که دولت سیزدهم باید به عنوان اولویت به این موضوع بپردازد. قیمت‌گذاری کالاها و خدمات بر اساس عرضه و تقاضا، معقول‌ترین و منطقی‌ترین روشی است که می‌تواند ادا کرد حداقل مشکلات و تبعات را برای زنجیره‌های تولید، اقتصاد و جامعه به همراه دارد.

به گفته نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی، هر زمان در هر اقتصاد و کشوری که قیمت‌گذاری اجباری در دستور کار سیاست‌گذاران اقتصادی قرار گرفته، در کوتاه مدت به عدم شفافیت، ایجاد فساد و رانت منجر شده است.

اولیانوف:

صدور قطعنامه ضد ایرانی در شورای حکام نتیجه معکوس خواهد داشت



دیپلمات ارشد روسیه در وین درباره صدور هرگونه قطعنامه ضد ایرانی در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هشدار داد و تصریح کرد که چنین اقدامی نتیجه عکس خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، «میخائیل اولیانوف» سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین روز پنجشنبه در توییتی یادآور شد: پیامدهای بسیار منفی تصویب قطعنامه درباره ایران در نشست ژوئن شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را باید به خاطر بیاوریم. روسیه پیش از آن رأی گیری در مورد آن هشدار داده بود.

نشست فعلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هفته آینده در وین برگزار خواهد شد. دیروز «لورنس نورمن» خبرنگار ارشد وال استریت ژورنال با انتشار پیامی در توییتر خبر داد که قرار نیست قطعنامه‌ای علیه ایران در جلسه هفته آینده شورای حکام آژانس انرژی اتمی صادر شود. این درحالیست که خرداد ماه گذشته سه کشور اروپایی عضو برجام پیش‌نویس قطعنامه‌ای را درباره مسائل ادعایی پادمانی ارائه کردند که به تصویب اعضا رسید. البته روسیه و چین به این قطعنامه رأی منفی دادند.

شده بود، پیامدهای زیان‌باری در توانایی این سازمان برای ارائه تضمین از ماهیت صلح‌آمیز برنامه اتمی ایران داشته است.»

در گزارش یادشده با تکرار ادعاهای سیاسی پادمانی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران ادعا شده است: ایران هنوز پاسخ‌های معتبری درباره منشأ ذرات اورانیوم یافت شده در ۳ سایت اعلام نشده که به نظر می‌رسد عمدتاً قدیمی هستند و آژانس سال‌هاست در حال بررسی آن‌هاست، ارائه نکرده است. بر همین اساس مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به نحو فزاینده‌ای در این باره که ایران درباره مسائل پادمانی باقی‌مانده با آژانس تعامل نکرده و پیشرفتی در جهت حل و فصل این مسائل ایجاد نشده، تکرار است.

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان تصریح کرده است: جمهوری اسلامی ایران هیچ فعالیت هسته‌ای پنهان و ناشناخته‌ای ندارد و هیچ سایت و فعالیت معرفی نشده‌ای هم وجود ندارد. وی ادعاهای پادمانی را یک حرکت سیاسی برای تداوم فشار حداکثری علیه ایران دانست و خاطر نشان کرد که بازرسی از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران مطابق با ضوابط پادمانی در جریان است.

نتیجه مذاکرات باید رفع همه تحریم‌ها علیه ایران باشد

نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه شهید مدنی در مقطعی که منافقین در همدان در حال کارشکنی بودند نقش موثری در سامان بخشی شرایط داشت، عنوان کرد: به دستور امان آیت الله مدنی راهی همدان شد. همدانی که برخی خودسرانه و بدون اذن ولی فقیه نماز جمعه می‌خواندند، در این شرایط ایشان با منافقین همواره در ستیز بود و منطقه را سامان بخشید.

خاتمی با بیان اینکه برخی به دروغ می‌گویند جمهوری پس از امام(ره) کم رنگ شده است، تأکید کرد: اصل جمهوریت، حضور مردم در سرنوشت خود است و در این چهل و سه سال، مردم پای صندوق رأی آمدند و با رأی آری نظام خود را حفظ کردند. وی افزود: امام خامنه‌ای در فتنه ۸۸ از مردم و جمهوریت نظام حمایت کردند، بنا

نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری افزود: ممکن است افرادی چون آیت‌الله مدنی مظلوم شوند اما ذلیل نخواهند شد به طوری که در اوج عزت، مظلوم هم هستند. خاتمی با بیان اینکه آیت‌الله مدنی چهار سال از درس فلسفه و عرفان امام خمینی(ره) بهره برد، بیان کرد: شهید مدنی در راه پیروزی انقلاب فعالیت و تلاش‌های غیر قابل توصیفی کرده است و همواره حامی امام و انقلاب بوده‌اند.

وی با بیان اینکه با تلاش شهید مدنی بنیانه انقلاب حکیم در محکومیت رژیم شاه صادر شد، گفت: در مرحله دوم انقلاب یعنی تسخیر لانه جاسوسی آمریکا که به تعبیر امام(ره) انقلابی بود بزرگتر از انقلاب اول، شهید مدنی همچون همه شهدا به ویژه شهدای محراب با پیشی ضد امریکایی فعالیت داشت و همواره مقابل طاغوت بود.

نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: نتیجه مذاکرات باید رفع همه تحریم‌های هسته‌ای و غیر هسته‌ای علیه ایران باشد. به گزارش تسنیم، آیت الله سید احمد خاتمی در چهل و یکمین سالگرد شهادت آیت‌الله مدنی محور انقلاب و ضدیت با طاغوت بود و در این راه تلاش بسیار کرد از جمله آن که ایشان از مشوق‌های شهید نواب صفوی بود، به طوری که کتاب‌های خود را فروخت و اسلحه تهیه کرد تا در اختیار نواب صفوی قرار دهد و کار کسروی را تمام کند.

وی با بیان اینکه تکلیف‌مداری وجهه بارز شهید مدنی بود، عنوان کرد: تکلیف‌مداری و تبعیت از فرمان الهی تیرتر برنامه و ستون فقرات حرکت امام حسین(ع) است و آیت الله مدنی در این مسیر قرار داشت.

تازه‌های فیر

شهردار تبریز خبر داد: پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه ساماندهی سگ‌های بلاصاحب



شهردار تبریز از پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه ساماندهی مدیریت و کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب با مساحت ۴ هزار مترمربع خبر داد.

همراه بابک محبوب علیلو، دادستان تبریز، از پروژه ساماندهی مدیریت و کنترل سگ‌های بلاصاحب تبریز، با ابعاد ۲ × ۶/۱۱ متر و تعداد ۲۰ قفس در ابعاد ۵ × ۵ افزود: یک‌هزار مترمکعب خاکبرداری و ۳ هزار مترمکعب نیز خاکریزی در این پروژه تبریز تصریح کرد: این پروژه در زمینی به مساحت ۴ هزار مترمربع و با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد توسط شرکت خانه‌سازی پیش‌ساخته آذریاچیان در دست اجرا است که تلاش داریم هرچه سریعتر به بهره‌برداری برسد.

وی خاطرنشان کرد: هرچند پروژه پناهگاه حیوانات بلاصاحب در حال انجام بوده اما شهرداری تبریز منتظر اتمام نیست و در کنار پیگیری برای تسریع در بهره‌داری از این پروژه همزمان با حیوانات بلاصاحب در حال حاضر انجام می‌شود.

به گفته هوشیار، توان تخصصی سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه شهرداری در اجرای پروژه‌ها به کار گرفته می‌شود. شهرداری تبریز با احوالات این مرکز، تمامی سگ‌های بلاصاحب شهری را با رعایت استانداردهای لازم جمع‌آوری کرده و پس از عقیم‌سازی در این مرکز نگهداری خواهد کرد.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۷:۵۳	۰۶:۴۳:۱۹	۱۳:۰۱:۳۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۱۹:۲۶	۱۹:۳۷:۴۰	۰۰:۱۸:۳۹

مرزها، آماده میزبانی از مشایه / مشایه الاهواز راهی کربلا شدند

وی با اشاره به تأکید دکتر عبدالعلی ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر و صنایع جانبی بر خدمات‌رسانی مطلوب به زائران در این مسیر تأکید کرد، نیشکری‌ها همگام با برپایی موبک از اقدامات محیط‌زیستی نیز غافل نشده‌اند. در اربعین سال گذشته، بیش از ۵۰۰ اصله نهال اکالیپتوس از سوی کشت و صنعت میرزا کوچک خان در جوار موبک استقبال از زوار، کاشته شد که امسال این نهال‌ها قوت و قامتی گرفته و محیط مناسبی را برای استراحت زائران ایجاد کرده‌است.

حجت الاسلام و المسلمین جعفر بوغاز مسؤل حرکت «مشایه الاهواز» نیز به خبرنگاران گفت: مشایه الاهواز یک حرکت مردمی است که ابتدا با ۲۰ نفر و سپس ۴۰ نفر توسط اهالی کوی ملاحیه و عین دو آغاز شد و پس از گذشت دو سال از این حرکت یک جنبش و حماسه بزرگی در اهواز برای برگزاری این مراسم ایجاد شد.

وی با بیان اینکه پیش از شیوع ویروس کرونا جمعیت مشایه الاهواز بیش از ۶۰ هزار نفر بود، افزود: امروز بالغ بر ۱۰۰ هزار نفر در این مراسم بزرگ شرکت کردند.

مسئول حرکت «مشایه الاهواز» گفت: اهالی مناطق حاشیه اهواز پس از طی کردن مسیر مشایه در شب اول مهمان اهالی کوی عین دو، در شب دوم مهمان اهالی شهر حمیدیه، در شب سوم مهمان اهالی شهر سوسنگرد و در شب چهارم در بستان اقامت می‌کنند و پس از آن راهی مرز و عزیمت به عراق می‌شوند. در حالی که صدای نوحه تژورونی آگاه‌دکم، (به زیارت من می‌آیید، با شما عهد می‌بندم) تعریفی شفیع‌الکیم، (می‌دانید که من شفیع شمایم) در فضا پیچیده‌است، این حرکت باشکوه، خودجوش و مردمی از مناطق ملاحیه، کریشان، گل‌دشت، شهرک رزمندگان، کوی علوی، کوی سادات، لشکرآباد و مندلی موجی از فضای معنوی و حسینی را به وجود آورده‌است. اینجا اهواز است و این هم بزرگترین پیاده‌روی اربعین حسینی.



انواع و اقسام سفره‌ها پهن است. عطر قهوه عربی و جای غلیظ شیرین فضا را پر کرده‌است. در خانه‌ها و موبک‌های مردم به روی شما باز است. روحیه مردم این گونه است. یک نوع مشارکت جدی همگانی است. صدای حماسی «باسم الکربلایی» گوش‌ها را پر می‌کند.

یاد جابر بن عبدالله الانصاری و عطیه العوفی نخستین زائران اربعین در طول مسیر در ذهن‌ها تداعی می‌شود. در «طریق الحسین» که از ملاحیه اهواز آغاز می‌شود و از عین ۲، حمیدیه، کوت سیدنعیم، ابوحمیظه، سوسنگرد و بستان می‌گذرد تا به مرز جذابه برسد، غوغایی به پااست.

امسال هم مشایه، کربلا را چشم‌انتظار نمی‌گذارند. مشایه یا همان زائران پیاده اربعین فوج فوج و فرد فرد به راه افتاده‌اند. گویی مغناطیسی آنها را به سمت خودش می‌کشاند. زائران این طرف مرز قرار است یکی از پرشکوه‌ترین اربعین تاریخ را در کنار میلیون‌ها زائر آن طرف مرز در کربلای معلی برگزار کنند. جذابه و شلمچه معبر این عاشقان بیش از پیش به صف ایستاده‌اند. در آماده‌باش کامل به سر می‌برند و برنامه‌ریزی‌ها فشرده‌تر و منظم‌تر از قبل شده‌است؛ اگرچه همچنان - با توجه به جمعیت گسترده - محدودیت‌هایی هم وجود دارد. شاید پس از آیین اربعین امسال ناصر تقوایی به فکر ساخت مستند به‌روزتری از اربعین آن‌هم در جنوب غربی کشور بیفتد.

همه به نوعی در این حرکت سهیم هستند. دکتر ولید البوناصر مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اشاره به فضا سازی ویژه در سطح شهر برای اربعین حسینی از سوی این شرکت اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی و تلاش‌های انجام شده با ارگان‌های دیگر در ایام محرم، نیشکری‌ها با برپایی سه موبک؛ دو موبک در جاده اهواز - خرمشهر و یک موبک در جاده اهواز - آبادان، مهبیای استقبال از زائرین اربعین حسینی شدند.

مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل و معارفه مدیر عامل و سرپرست نفت و گاز مارون برگزار شد



آیین تکریم مدیرعامل و معارفه سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون روز چهارشنبه ۱۶ شهریورماه ۱۴۰۱ با حضور مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به نقل از روابط عمومی مناطق نفت خیز جنوب، مهندس دانشی ضمن تقدیر از زحمات حمید کاویان در مدت تصدی مدیرعاملی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، گفت: شرکت نفت و گاز مارون از ابعاد مختلف از جمله وجود میدان پیچیده مارون که جزو ۴ میدان نفتی بزرگ کشور است، یکی از شرکت‌های مهم تابعه می‌باشد و هدف از تغییر و تحولات مدیریتی، کمک به پویایی و ایجاد فضای کاری جدید است. وی افزود: در شرکت نفت و گاز مارون چند موضوع از جمله بهبود وضعیت ساختاری، شکل گیری برخی ادارات، تقویت آموزش، رفع مشکلات نیروی انسانی، ایجاد جذابیت برای نگهداشت نیروهای عملیاتی، توسعه مباحث دانش بنیان و فناوری که خواست معظم رهبری است، تعریف پروژه‌های مرتبط با نوآوری و اختراعات و ابتکارات، هوشمندسازی، تعاملات منطقه‌ای و برون سازمانی، توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و مردم و افزایش خدمات غیرمرتبی باید مورد توجه و برنامه ریزی قرار گیرد. در این نشست حمید کاویان گزارشی از اقدامات صورت گرفته ارائه داد و بیان داشت: با همکاری همه کارکنان و انجام کار تیمی منسجم و پشتیبانی مدیریتی‌ها و واحدهای ستادی، در بحث تولید موفق شدیم هر سال بیش از ۱۰۰ درصد برنامه تکلیفی را محقق سازیم، و در بحث برنامه

حفری چاه‌های توسعه‌ای، تعمیراتی و ترمیمی برآیند خوبی داشتیم که برآیند در صورت پشتیبانی واحدهای ذریبط تا پایان سال مثبت می‌شود. وی افزود: با انجام اصلاحیه‌ها در تاسیسات از کاهش ۱۵۰ هزار بشکه‌ای در روز جلوگیری شد و با اجرای ۲ طرح با کمک بخش خصوصی، از گازسوزی نزدیک به ۴۰ میلیون فوت مکعب در روز پیشگیری به عمل آمد. در زمینه تعمیرات اساسی در ۳-۴ سال اخیر در بین شرکت‌های بهره بردار در صدر هستیم و در بخش ساخت داخل و ارتباط با شرکت‌های دانش بنیان به طور میانگین هر سال ۵۰۰۰ قطعه را از بخش خصوصی تامین نمودیم. کاویان در ادامه، جلوگیری از کاهش ۳۰ هزار بشکه‌ای نفت بنگستان، نظم و انضباط مالی، پرداخت به موقع حقوق، طراحی و راه اندازی سیستم یکپارچه منابع انسانی، واگذاری ۸۵ درصد منازل به کارکنان عملیاتی، خرید تمام کالاها و واگذاری همه پیمان‌ها از طریق سامانه، توسعه ارتباطات مخابراتی و رادیویی، تزیین بالای ۹۸۰۰ پساب نمکزدایی، کمک به بازسازی جاده‌های روستایی، تامین ۲۵ تانکر آب‌رسانی به روستاها، توسعه اماکن آموزشی به تعداد ۱۵ مورد و کمک به ساخت ۱۲ مسجد با همکاری پایگاه بسیج را از دیگر اقدامات انجام شده در این مدت برشمرد و از تلاش کارکنان قدردانی نمود. قیام ناصری سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز با تشکر از حسن اعتماد مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، نظم و انضباط کاری، سلامت و شفافیت در امور محوله را از جمله اولویت‌های خود در مسئولیت جدید عنوان داشت.

هر حرکتی در جهت تضعیف شرکت فولاد خوزستان هم‌نوایی با دشمن است



فرمانده سپاه استان خوزستان گفت: هر حرکتی در جهت تضعیف شرکت فولادخوزستان و به چالش کشیدن آن در فضای حقیقی و مجازی هم‌نوایی با دشمن است. سردار حسن شاهوارپور، فرمانده سپاه استان خوزستان در نشست با مدیرعامل و جمعی از مسئولین شرکت فولاد خوزستان عنوان کرد: نقش فولاد خوزستان در تولید پایدار، اشتغال زایی، ارزآوری و مسئولیت‌های اجتماعی قابل تقدیر است و هدف از حضور در این جلسه قدردانی از نقش کارکنان و مدیران فولاد خوزستان در ایفای شایسته این مسائل است. فرمانده سپاه استان خوزستان با اشاره به فعالیت‌های موثر شرکت فولاد خوزستان در مقابله جنگ اقتصادی و ناامید کردن دشمنان در حمله سایبری

اخیر تصریح کرد: بازگرداندن شرکت به چرخه تولید بعد از حمله سایبری دشمنان در مدت کوتاه، بسیار افتخار آمیز بود و تهاجمات سایبری و جوسازی‌ها ناشی از حرکت در مسیر صحیح است و باید با قدرت این مسیر پیموده شود و هر حرکتی در جهت تضعیف این شرکت مهم و به چالش کشیدن آن چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی هم‌نوایی با دشمن است. فرمانده سپاه استان خوزستان در پایان سخنان خود گفت: تلاش در جهت افزایش تعلق سازمانی در کنار تولید پایدار، اشتغال زایی و تکمیل چرخه تولید در استان خوزستان یک امر ضروری است که فولاد خوزستان با لطف خدای متعال و همت مضاعف مدیران و کارکنان خود در این مهم موفق بوده است.